AKTI I THEMELIMIT I SUBJEKTIT

ALIMADHI ARCHITECTURE & REAL ESTATE STUDIO and ASSOCIATES

N& bazé t€ ligjit nr. 9901 dt.14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare”, i ndryshuar, ligjit nr. 9723
dt. 03.05.2007 “Pér Regjistrimin e Biznesit”, i ndryshuar, ligjit nr. 131/2015 “Pér Qendrén Kombétare té

Biznesit”, ne themeluesit:

- Znj. ENKELA ALIMADHI, shtetase shqiptare, ¢ bija ¢ Adriatik e Sheqere, ¢ datélindjes
13.01.1990, lindur né Kug, Skrapar dhe banuese né Rruga “Tasim Shehu”; Nd. 200; Njésia
Administrative Nr. 4; 1005; Tirang, ¢ identifikuar nga letérnjoftimi 035711699 ¢ nr personal
JO5113049D, madhor e me zotési té& ploté juridike dhe pér t& vepruar. |

- Znj. GERTA ALIMADHI, shtetase shqiptare, e bija e Adriatik e Sheqere, e datélindjes
07.01.1993, lindur né Kug, Skrapar dhe banuese né Rruga “Tasim Shehu”; Nd. 200; Njésia
Administrative Nr. 4; 1005; Tirang, e identifikuar nga letérnjoftimi 037650103 e nr personal
J35107045N, madhor e me zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar.

miratojmé statutin e subjektit tregtar ALIMADHI ARCHITECTURE & REAL ESTATE STUDIO and
ASSOCIATES, me pérmbajtje si vijon:

NENI 1
FORMIMI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI T KUFIZUAR

Ortakét dhe administratoré t& shoqérisé ALIMADHI ARCHITECTURE & REAL ESTATE STUDIO and
ASSOCIATES jané:

- Znj. ENKELA ALIMADHI, shtetase shqiptare, e bija e Adriatik ¢ Shegere, e datélindjes
13.01.1990, lindur né Kug, Skrapar dhe banuese né Rruga Tasim Shehu; Nd. 200: Njésia
Administrative Nr. 4; 1005; Tirang, e identifikuar nga letérnjoftimi 035711699 e nr personal
J05113049D, madhor e me zotési t€ ploté juridike dhe pér t& vepruar.

- Zn). GERTA ALIMADHI, shtetase shqiptare, e bija ¢ Adriatik ¢ Sheqere, e datélindjes
07.01.1993, lindur né Kug, Skrapar dhe banuese né Rruga Tasim Shehu; Nd. 200; Njésia
Administrative Nr. 4; 1005; Tirang, e identifikuar nga letérnjoftimi 037650103 e nr personal
J35107045N, madhor e me zotési t& ploté juridike dhe pér té vepruar.
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NENI 2
EMERTIMI TREGTAR
Emértimi tregtar i shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar &éshté ALIMADHI ARCHITECTURE & REAL
ESTATE STUDIO and ASSOCIATES (AARE-SA).
NENI 3
SELIA E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

(1) Selia e shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar &shté né adresén: Rruga « Tasim Shehu » Nd. 200, Tirané.
Email: team@aare-sa.com dhe gertaalimadhi@yahoo.com
NENTI 4

KOHEZGJATJA E VEPRIMTARISE EKONOMIKE
Kohézgjatja e veprimtarisé s& shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar éshté e pakufizuar.
NENI 5
OBJEKTI I VEPRIMTARISE Sk SHOQERISE ME PERGJEGJIESI TE KUFIZUAR

Objekti i veprimtarisé sé shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar konsiston si mé poshté vijon:

Projektim urbanistik, arkitektonik, eksterier dhe interier, peisazhi dhe sistemimi; Dizajn; Projektim
Akustike, projektim t€ zhurmave mjedisore né interier dhe né zona urbane; Konsulencé, studime dhe
hulumtime pér temat ¢ mésipérme; Dizajn grafik, brandim, shérbime audio-vizuale, menaxhim projekti,
zhvillim projektesh; Ndértime objekte civile dhe industriale; Shérbime dhe konsulencé kontabiliteti dhe
financiare; Konsulencé, studime dhe hulumtime pér tema kontabiliteti dhe financiare; Shérbime dhe
konsulencé juridike né bashképunim me partneré (avokatie, pérmbarimi, noterie et)); Konsulencé, studhﬁe
dhe hulumtime pér tema juridike; Hapje dhe shfrytézim hotelesh, bar restorant, kafe, diskoteka, géndra
pushimi dhe wellness spa (kurative); Import-eksport kafe me shumicé dhe pakicé; Dhénie me qgira pasuri té
luajtshme dhe t€ paluajtshme; Vlerésim pér pasurité e paluajtshme (ekspert pér vlerésimin € pasurive té
paluajtshme); Shérbime ndérmjetésimi pér pasurité e paluajtshme, REAL ESTATE, etj; Pérkthime té&
ndryshme me shkrim dhe me gojé; Trajnime dhe kurse né fusha té ndryshme (si kurse gjuhésh t& huaja,
profesionale etj.); Zyré kémbimi valutor; Agjent shérbimi komisioner, transferta parash pér llogari té njé
subjekti jo banké; Agjensi udhétimi; Agjensi turistike; Biletari; Aktivitet né kryerjen e operacioneve tregtare
dhe industriale, financiare; Rimbushje t& telefonisé celulare, pagesa t& ndryshme pér t& tretét; Tregtimin e
artikujve t€ ndryshém t€ t& gjitha llojeve me shumicé dhe me pakicé, paisje elektro-shtépiake, elektrike,
hidrosanitare, hidraulike, prodhime geramike, konfeksione t& ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike,
bimé medicinale dhe eterovajore; Shérbime apo konsulencé né fushat specifike si mjedis, drejtési, ekonomi-

financé, inxhinieri, né fushén e energjitikés (nga t& gjitha burime t& energjisé sé rinovueshme ose jo),
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bujqésisé, industrisé, dixhitalizimit apo inovacionit, do t& zhvillohet sipas akt marréveshjeve me kontrata me

ekspert te fushave pérkatése; Konsulencé né zhvillimin e karrierés (career coaching).

Aktivitetet né fushén e ndértimit:
1. Gérmime dheu me punime eventuale murature e beton armé prishje dhe punime né toké t& gérmuar;
2. Ndertime civile dhe ekonomike:
- Ndértime civile —industriale —turistike —bujqésore.
- Ndértim banese.
3. Punime restaurimi
- Restaurimi i ndértesave monument kulture.
- Punime restaurimi né vepra arkeologjike.
4. Punime montimi n¢ impiantet e prodhimit dhe shpérndarjes s& Energjisé
- Centrale hidraulike — prové me ngarkesé
- Centrale termike — prové me ngarkesé
- Impiante pér prodhimin e energjisé nga burime alternative _
- Instalime pér n/stacionet — kabinat e transformatoréve — linjat e TN e t& mesém
- Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike
- Etj.
5. Punime shérbimi.
- Punime né siperfaqe t& gjelbérta parge-pyll, parge.
- Mirémbajtja dhe zhvillimi i dekorit né mjedise urbane - ndrigimi e sinjalizimi urban.
6. Punime Topogjeodezike
- Rivelime topografike
- Punime topogjeodezike né objekte inxhinierike
- Punime speciale gjeodezike, rrjeta mbéshtetése, qéndrueshméri terrenesh
- Punime fotogramatike — hartografike
7. Per projektimin
- Projektim peisazhi, sistemim sip.érfaqe té gjelbérta, lulishte e parge;
- Studime pjesore urbanistike, kolaudim e mbikqyrje
- Investime dhe pjesémarrje né investime duke bashképunuar me shoqéri t€ tjera

vendase dhe t€ huaja né fushat e industrisé, bujqésisé, industrisé ushqimore, transport
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si dhe projektim, ndértim te objekteve si t& banesave shumékatéshe, ura e kanalizime,
dekore t€ fasadave e rikonstruksione t& godinave té llojeve t€ ndryshme, e t& tjera;

- Aktivitet né fushén e transportit t& brendshém dhe t& Jashtém pér udhétar e pér mallra
n€ ményré tokésore si dhe servise pér té gjitha llojet e automjeteve; |

- Aktivitet né fushén e transportit t& brendshém e té jashtém pér udhétaré e pér mallra né
ményré tokésore si dhe servise pér té gjitha llojet e automjeteve;

- Import-eksport tregtimi i materialeve dhe produkteve t& llojeve t€ ndryshme
ndértimore, transporti i materialeve elektrike, hidraulike, elektronike, veglave té punés
etj.;

- Studime, projektime, ndértime civile hidroteknike dhe hidroenergjitike, prodhim dhe
tregtim t€ energjis€ elektrike, ndértim e shfrytézim té rrjetit hidroenergjitik, linjé -
prodhimi uji t€ pishém dhe Iéngje t& tjera e mirémbajtje t& tyre.

NENI 6
SIGURIMI I PERGJEGJESISE PROFESIONALE
Shoqéria me pérgjegjési t& kufizuar merré masat e nevojshme pér sigurimin e pérgjegjésisé profesionale,
sipas rregullave t€ pércaktuara né Statutin e Shoqérisé.
NENI 7
KONFIDENCIALITETI |
Konsiderohen si konfidenciale dhe nuk lejohet t& béhet publike pérmbajtja e t€ gjitha informacioneve, akteve
dhe dokumenteve qé jané siguruar gjaté ushtrimit t& veprimtarisé s& shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar.
NENI 8
DISPOZITE E FUNDIT
Pér sa nuk parashikohet ng kété akt themelimi, gjejné zbatim dispozitat e ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar. Cdo ndryshim i dispozitave t€ kétij Akti Themelimi béhet né

t€ nj&jtén ményré si¢ éshté miratuar né Statutin e Shoqérisé.

ORTAKET
E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

ALIMADHI ARCHITECTURE & REAL ESTATE STUDIO and

ASSOCIATES
~ Gerta AlimTEn :
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